
 

POSTANOWIENIE NR 185/2023 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

referendum ogólnokrajowego, 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe 

komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu krakowskiego, powiatu miechowskiego, powiatu 

olkuskiego, powiatu proszowickiego, powiatu wielickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 631 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 

  



 

 

Załącznik nr 341 

gm. Bolesław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury im. Marii Płonowskiej w Bolesławiu, ul. Główna 55, 

32-329 Bolesław: 

 

1. Maria Teresa Adamek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bolesław 

2. Joanna Małgorzata Gamrat, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Podlipie 

3. Marzena Maria Kopa-Wojna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krze 

4. Magdalena Beata Litwińczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bukowno 

5. Iwona Łydka, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Klucze 

6. Karolina Sadowska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Krążek 

7. Katarzyna Sylwia Sarecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osiek 

8. Marlena Elżbieta Sioła, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bolesław 

9. Iwona Halina Skupińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bolesław 

10. Ilona Karolina Wilk-Kulig, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olkusz 

11. Sylwestra Edwarda Zięba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesław 

 

  



 

 

Załącznik nr 342 

gm. Bolesław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Przedszkolno-Szkolny w Podlipiu, Podlipie 153, 32-329 

Bolesław: 

 

1. Ilona Mariola Banasik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Podlipie 

2. Oliwia Joanna Czyż, zgłoszona przez KW WIS, zam. Krzykawa 

3. Magdalena Maria Dobrek, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Klucze 

4. Angelika Paulina Kaczmarzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podlipie 

5. Marta Ewelina Krzystańska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Podlipie 

6. Bogumiła Daniela Pęgiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bolesław 

7. Barbara Zofia Rzońca, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Międzygórze 

8. Kacper Starosta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Podlipie 

9. Anna Jadwiga Tracz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bukowno 

 

  



 

 

Załącznik nr 343 

gm. Bolesław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzykawie, Krzykawa 54A, 

32-329 Bolesław: 

 

1. Roksana Anita Huczek, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Kwaśniów 

Górny 

2. Barbara Irena Koziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Małobądz 

3. Katarzyna Maria Kurek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bolesław 

4. Sebastian Włodzimierz Łebek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Olkusz 

5. Justyna Danuta Milczarz, zgłoszona przez KW WIS, zam. Krzykawa 

6. Jan Józef Mól, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bukowno 

7. Marta Joanna Nawara, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Podlipie 

8. Kamila Maria Ozioro, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Laski 

9. Jesica Małgorzata Pietras, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 344 

gm. Bolesław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Laskach, Laski ul. Główna 3, 

32-329 Bolesław: 

 

1. Grażyna Lila Kaczmarzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podlipie 

2. Aneta Agnieszka Kraśniewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krze 

3. Agata Ewa Lorek, zgłoszona przez KW WIS, zam. Krzykawa 

4. Marzena Renata Mirek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bolesław 

5. Jagoda Karolina Ozioro, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Laski 

6. Elżbieta Pietras, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolonia 

7. Damian Sadzawicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Klucze 

8. Urszula Skorus, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Podlipie 

9. Aneta Małgorzata Starczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olkusz 

 

  



 

 

Załącznik nr 345 

gm. Bolesław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Staropolski Dworek w Krzykawce, Krzykawka ul. Starowiejska 2, 32-

329 Bolesław: 

 

1. Marcin Rafał Macek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ujków Nowy 

2. Kamil Oczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rodaki 

3. Beata Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesław 

4. Jolanta Iwona Prychodko, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Małobądz 

5. Jan Kazimierz Straszak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bolesław 

6. Izabela Sabina Wadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bukowno 

7. Dariusz Sebastian Ziarnik, zgłoszony przez KW WIS, zam. Bukowno 

 

  



 

 

Załącznik nr 346 

gm. Bolesław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo – Lecznicze w Hutkach, Hutki ul. 

Jurajska 36, 32-329 Bolesław: 

 

1. Patrycja Agnieszka Juranek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podlipie 

2. Martyna Katarzyna Kuś, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Bolesław 

3. Grażyna Helena Makowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Podlipie 

4. Gabriela Stempniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bolesław 

5. Ryszard Wadowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bukowno 

6. Małgorzata Michalina Wójcik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krążek 

7. Ewa Dorota Żak-Łebek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Olkusz 

 

  


